ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 083/2023                                        30 DE AGOSTO DE 2023.

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  FISCALIZAÇÃO  DA
COMPRA DIRETA N°000191/2023,  REFERENTE A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E
ESPORTIVO,  APARELHOS  E  EQUIPAMENTOS
PARA ESPORTES E DIVERSÕES PARA ATENDER
O CENTRO DE  CONVIVÊNCIA DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora REJANE FERNANDES DAS NEVES, para exercer a função
de  FISCAL  DA  COMPRA  DIRETA  N°000191/2023,  Processo  Administrativo
N°0015778/2023,  firmado  com  as  empresas  SCLAN  MALHAS  LTDA  –  EPP,
ALESSANDRA NUNES LORDS ME, LUDIKA SPORT E MAGAZINE LTDA e MUNDIAL
ESPORTE COMERCIAL LTDA, referente a contratação de empresas especializadas em
aquisição de material educativo e esportivo, aparelhos e equipamentos para esportes e
diversões para atender o Centro e Convivência da Secretaria Municipal de Assistência
Social.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário,  em especial  PORTARIA/SEMAS/N°.082/2023 de 25 de Agosto de 2023,
retroagindo seus efeitos em 08 de Agosto de 2023.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 30 de Agosto de 2023.

Tancredo Almeida Silveira
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N°013/2021